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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12124033B

2. Data e Regjistrimit 24/09/2021
3. Emri i Subjektit LOFT CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, ndertesa nr. 9, 
hyrje nr.4, njesia administrative nr.10, 1001 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellsa, gazesjellsa, 
vajesjellsa, vepra kullimi e vaditje. Diga dhe tynele 
hidroteknike. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime; Punime te inxhinierise se 
mjedisit; Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri,mirembajtja e tyre. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese; Impjante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut; Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, rediotelefoni, TV, etj. 
Punime topogjeodezike. Sisteme kundra zhurrmes per 
infrastructure. Tregetim mallrash brenda dhe jashte vendit. 
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Per te realizuar objektin dhe qellimin e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
ligji vetem ose ne bashkepunim me pale te treta nepermjet 
nenkontraktimit, qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financiar, 
promocional, etj qe e vlereson te dobishme ose te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj.
Fatjon Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane kompetencat te njejta me 
njeri tjetrin dhe mund te ushtrojne secili vecçe vecçose 
bashkarisht te gjitha kompetencat e nevojshme per 
administrimin e shoqerise. Administratoret, mund te 
ushtrojne veçmas ose bashkarisht te gjitha veprimet e 
nevojshme per administrimin e Shoqerise, si perfaqesimin e 
saj perpara personave juridike publik ose privat vendas dhe 
te huaj, perpara personave fizik vendas ose te huaj, perpara 
institucioneve publike qendrore, perpara institucioneve 
publike vendore, perpara bankave te nivelit te dyte, perpara 
autoriteteve gjyqesore te cdo niveli, perpara personave 
juridik publik ose private vendas ose te huaj etj.

12. Ortakët Fatjon Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lorenxa Molla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOFT CONSTRUCTION
E-Mail: info@loft.al  
Telefon: 0676000800  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


